
Prog. Data mandato

Importo 
(al lordo 

di 
evenutali 
ritenute) Beneficiario SIOPE Descrizione

1 01/07/2020 240,00   N.T.I. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

2 01/07/2020 11,33   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3 01/07/2020 16,06   COMUNE DI NOCERA INFERIORE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

4 01/07/2020 305,12   XEROX - SPA 4201 Noleggi

5 01/07/2020 50,10   XEROX - SPA 4201 Noleggi

6 01/07/2020 305,12   XEROX - SPA 4201 Noleggi

7 01/07/2020 39,00   XEROX - SPA 4201 Noleggi

8 01/07/2020 39.200,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

9 01/07/2020 7.296,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10 01/07/2020 3.900,00   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO & C. - SAS 5102 Fabbricati

11 01/07/2020 1.726,28   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO & C. - SAS 5102 Fabbricati

12 01/07/2020 3.450,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2104 Altri materiali di consumo

13 01/07/2020 900,00   TERMOIDRAULICA TEDESCO DI TEDESCO SILVESTRO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

14 01/07/2020 135,74   BASSANO AVV. GILDA PATRIZIA 2126 Spese legali

15 01/07/2020 5,43   BASSANO AVV. GILDA PATRIZIA 2126 Spese legali

16 01/07/2020 1,20   BASSANO AVV. GILDA PATRIZIA 2126 Spese legali

17 01/07/2020 30,00   BASSANO AVV. GILDA PATRIZIA 2126 Spese legali

18 02/07/2020 9.550,00   ERMES SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19 02/07/2020 10.000,00   SERISUD PROMOTIONAL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20 02/07/2020 1.374,88   ELVI DENTAL DI D'ANDREA ANTONIO E C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21 02/07/2020 916,75   PINO RUGGIERO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22 02/07/2020 1.122,42   RAVELLO CONCERT SOCIETY SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23 02/07/2020 1.500,00   "PIZZA SERVICE AL MERCATO" SAS DI ROVEZZO GIOVANNA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24 02/07/2020 699,46   SERVICE & CONSULTING DI ROBERTO CARDINALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25 02/07/2020 1.268,39   GIANNATTASIO MARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26 02/07/2020 779,30   WHITE IN SAS DI DI GIACOMO GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27 03/07/2020 1.319,04   FO.SA.P.A. - FORMAZIONE SALERNITANA PER LA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28 03/07/2020 1.500,00   ELIA ANTONIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29 03/07/2020 389,79   SMEI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30 03/07/2020 1.073,23   PELLEGRINO S.A.S. DI PELLEGRINO GIUSEPPINA E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31 03/07/2020 1.131,15   F&P SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

32 03/07/2020 1.500,00   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

33 03/07/2020 1.231,51   PLANTULLI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

34 03/07/2020 1.143,13   CONTROL SELL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

35 03/07/2020 458,40   "COMENTALE PARQUET" DI COMENTALE LEONARDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

36 03/07/2020 487,75   CHICCHI DI GRANO DI VITALE VITTORIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

37 06/07/2020 1.500,00   D&G CAR SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

38 06/07/2020 243,68   A.D.M. DATA C.E.D. DI DANILO LEO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

39 06/07/2020 697,50   KEY BUSINESS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

40 06/07/2020 1.500,00   DOMUS LAETA DI AUSILIO CAMILLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

41 06/07/2020 1.219,33   FERRAMENTA SCOPPETTA DI SCOPPETTA FERRUCCIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

42 09/07/2020 241,45   DUAL STUDIO DI MARIO COCCORULLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

43 09/07/2020 1.500,00   EDIL SERVICE DI OPROMOLLA CIRO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

44 09/07/2020 1.500,00   D'AURIA UMBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

45 09/07/2020 1.500,00   VITA DI GUZZI MARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

46 09/07/2020 35,34 SENATORE GIUSEPPE 2126 Spese legali

47 09/07/2020 0,01 SENATORE GIUSEPPE 2126 Spese legali

48 09/07/2020 883,89 SENATORE GIUSEPPE 2126 Spese legali

49 09/07/2020 435,00   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

50 09/07/2020 207,83   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

51 09/07/2020 493,08   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

52 09/07/2020 34.500,00   FONDAZIONE RAVENNA MANIFESTAZIONI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

53 09/07/2020 80.500,00   FONDAZIONE RAVENNA MANIFESTAZIONI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

54 09/07/2020 175.000,00   CONSORZIO GRUPPO EVENTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

55 09/07/2020 59.409,50   CONSORZIO GRUPPO EVENTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

56 09/07/2020 0,34   CONSORZIO GRUPPO EVENTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

57 09/07/2020 0,16   CONSORZIO GRUPPO EVENTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

58 09/07/2020 115.590,00   CONSORZIO GRUPPO EVENTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

59 10/07/2020 434,84   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 5102 Fabbricati

60 10/07/2020 163,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 2298 Altre spese per acquisto di servizi

61 10/07/2020 163,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 2298 Altre spese per acquisto di servizi

62 10/07/2020 163,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 2298 Altre spese per acquisto di servizi

63 10/07/2020 163,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 2298 Altre spese per acquisto di servizi

64 10/07/2020 163,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 2298 Altre spese per acquisto di servizi

65 10/07/2020 1.971,90   C2 - SRL 5102 Fabbricati

66 10/07/2020 217,50   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

67 10/07/2020 11,33   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

68 10/07/2020 3.500,00   EDIL TEST - LABORATORIO PROVE MATERIALI - SRL 5102 Fabbricati

69 10/07/2020 308,96   XEROX - SPA 4201 Noleggi

70 10/07/2020 82,50   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2104 Altri materiali di consumo

DATI SUI PAGAMENTI - PERIODO III TRIMESTRE 2020
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 - introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016)



71 10/07/2020 300,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

72 10/07/2020 450,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

73 10/07/2020 77,91   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

74 10/07/2020 4.361,71   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

75 10/07/2020 -487,47   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

76 10/07/2020 417,61   ESTRA ENERGIE - SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

77 10/07/2020 3,31   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

78 10/07/2020 225,86   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

79 10/07/2020 169,70   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

80 10/07/2020 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

81 13/07/2020 8.345,00   SQUIDBAY SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

82 13/07/2020 1.421,36   PANIFICIO SANTORO DI BARBARA E GABRIELE SANTORO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

83 13/07/2020 1.500,00   EDILART SRL UNIPERSONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

84 13/07/2020 1.145,95   INFISSI D'AMATO SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

85 13/07/2020 1.400,00   LEDSUN.ITALIA DI CICALESE RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

86 13/07/2020 665,27   SERI...A PUBBLICITA' SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

87 13/07/2020 1.066,28   "INGROSSO BOMBONIERE LOMBARDI" DI LOMBARDI CLAUDIO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

88 14/07/2020 1.500,00   PARADISE DI CARBONE DOMENICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

89 14/07/2020 1.500,00   TAVERNA DEL CONTE DIPINO DI DIPINO ANDREA & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

90 14/07/2020 1.145,96   EDOARDO VENTURA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

91 14/07/2020 1.013,96   MEDIA CLUB SAS DI COPPOLA UMILE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

92 14/07/2020 910,74   FREDA STEFANIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

93 14/07/2020 2.745,00   BENNET VINCENZO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

94 14/07/2020 109,80   BENNET VINCENZO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

95 14/07/2020 182,63 VUOLO LUIGI 2126 Spese legali

96 14/07/2020 4.565,87 VUOLO LUIGI 2126 Spese legali

97 14/07/2020 4.500,00 CRISPI FRANCO 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

98 14/07/2020 140,00 CRISPI FRANCO 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

99 14/07/2020 180,00 CRISPI FRANCO 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

100 14/07/2020 1.200,00   SYSTEMS - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

101 14/07/2020 1.700,00   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

102 14/07/2020 107,76 BIANCO VINCENZO 2126 Spese legali

103 14/07/2020 4,31 BIANCO VINCENZO 2126 Spese legali

104 14/07/2020 820,84   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

105 14/07/2020 492,87   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

106 14/07/2020 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

107 15/07/2020 275,00   SALZANO LIBERO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

108 15/07/2020 550,00   I.T.A. - SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

109 15/07/2020 2.750,00   RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

110 15/07/2020 1.100,00   TERMOIDRAULICA TEDESCO DI TEDESCO SILVESTRO 5102 Fabbricati

111 15/07/2020 3.400,80   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

112 15/07/2020 750,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

113 15/07/2020 645,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

114 15/07/2020 1.935,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

115 15/07/2020 645,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

116 15/07/2020 645,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

117 15/07/2020 3.010,01   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

118 15/07/2020 2.270,52   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

119 15/07/2020 600,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

120 15/07/2020 450,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

121 15/07/2020 1.500,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

122 15/07/2020 15.435,54   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

123 15/07/2020 170,11   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

124 15/07/2020 1.205,54   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

125 15/07/2020 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

126 15/07/2020 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

127 15/07/2020 7,22   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

128 15/07/2020 8,71   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

129 15/07/2020 156,92   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

130 15/07/2020 101,03   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

131 15/07/2020 2.082,31   V.I.M.A.B. - SRL 5102 Fabbricati

132 15/07/2020 2.428,20   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

133 15/07/2020 351,45   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

134 15/07/2020 200,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

135 15/07/2020 380,00   CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. TAGLIACARNE SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

136 17/07/2020 1.500,00   OFFICINA GRAFICA DI CARRANO DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

137 17/07/2020 1.500,00   AURUM DI RICCARDO RUGGIERO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

138 03/08/2020 1.220,49   VILLA PAOLINA SAS DI PIGNATA CARLO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

139 03/08/2020 5.000,00   VITOLO & VITOLO SRL 2126 Spese legali

140 03/08/2020 5.099,60   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

141 03/08/2020 203,98   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

142 03/08/2020 1.500,00   CURZIO SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

143 03/08/2020 3.000,00   CONFITEX S.R.L.  (SA-358082) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

144 03/08/2020 1.145,00   F.LLI INFANTE DI INFANTE ALESSANDRO SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

145 03/08/2020 1.223,83   ALAN PROJECT SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

146 03/08/2020 1.500,00 AVELLINO BRUNO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

147 03/08/2020 1.500,00   LEFT E RIGHT S.R.L.S. RENTAL COMPANY 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

148 03/08/2020 1.410,00   MASSIMO SELCE GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

149 03/08/2020 733,51   PLANET GAMES S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

150 03/08/2020 1.219,86 FIERRO ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



151 03/08/2020 1.500,00   CRISALIDE GLOBAL SERVICE SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

152 03/08/2020 1.500,00 GIFFONI IMMACOLATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

153 03/08/2020 747,20   TRAMONTI MOBILITA' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

154 03/08/2020 1.500,00   P.AL COSTRUZIONI GENERALI ARL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

155 03/08/2020 1.483,86 VENUTO SALVATORE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

156 03/08/2020 1.026,82   IMPRECOLOR SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

157 03/08/2020 1.268,00   A.R. MULTISERVIZI - S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

158 03/08/2020 1.267,97   RI.CAR SYSTEM - S.R.L.  (SA-294689) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

159 03/08/2020 1.225,49   MECCANICA IANNUZZI SAS DI IANNUZZI SAMUELE E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

160 03/08/2020 490,10 SCAFUTI VINCENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

161 04/08/2020 912,00   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

162 04/08/2020 480,00   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

163 04/08/2020 592,50   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

164 04/08/2020 88,29   FORTUNATO NICOLA 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

165 04/08/2020 120,00   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

166 04/08/2020 234,00   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

167 04/08/2020 4.857,38   ITACA SRL 5152 Hardware

168 04/08/2020 61,48   ITACA SRL 5152 Hardware

169 04/08/2020 19,68   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

170 04/08/2020 1.180,33   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

171 04/08/2020 800,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2104 Altri materiali di consumo

172 04/08/2020 640,00   CI.MA. - SNC - DEI F.LLI MARINO & C. 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

173 04/08/2020 7,60   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

174 04/08/2020 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

175 04/08/2020 703,78   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

176 04/08/2020 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

177 04/08/2020 9,55   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

178 04/08/2020 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

179 04/08/2020 135,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

180 04/08/2020 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

181 04/08/2020 5,66   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

182 04/08/2020 150,00   CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. TAGLIACARNE SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

183 04/08/2020 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

184 04/08/2020 281,64   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

185 04/08/2020 600,00   FATTORI-SAFEST - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

186 04/08/2020 1.791,02   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

187 04/08/2020 39.200,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

188 04/08/2020 7.296,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

189 04/08/2020 40,48   POSTE ITALIANE - SPA 2121 Spese postali e di recapito

190 04/08/2020 138,08   ESTRA ENERGIE - SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

191 04/08/2020 1.100,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 5102 Fabbricati

192 04/08/2020 875,00   IMPIANTI TECNOLOGICI CITRO ANTONIO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

193 04/08/2020 1.740,00   EDIL TEST - LABORATORIO PROVE MATERIALI - SRL 5102 Fabbricati

194 04/08/2020 3.340,80   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

195 04/08/2020 3.674,88   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

196 04/08/2020 3.340,80   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

197 04/08/2020 3.507,84   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

198 04/08/2020 4.246,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

199 04/08/2020 8.457,24   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

200 04/08/2020 62,27   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

201 04/08/2020 3.606,96   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

202 04/08/2020 6.011,60   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

203 04/08/2020 3.860,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

204 04/08/2020 7.688,40   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

205 04/08/2020 -6.773,56   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

206 04/08/2020 2.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

207 04/08/2020 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

208 04/08/2020 136,76   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

209 04/08/2020 293,77   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

210 04/08/2020 3.986,64   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

211 04/08/2020 6.644,40   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

212 04/08/2020 425,46   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

213 04/08/2020 192,47   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

214 04/08/2020 2.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

215 04/08/2020 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

216 04/08/2020 2.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

217 04/08/2020 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

218 04/08/2020 2.062,47   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

219 04/08/2020 549,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

220 04/08/2020 300,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

221 04/08/2020 450,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

222 04/08/2020 21,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

223 04/08/2020 11.630,77   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

224 04/08/2020 3.559,01   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

225 04/08/2020 2.592,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

226 04/08/2020 8.000,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

227 04/08/2020 120,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

228 04/08/2020 3.510,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

229 04/08/2020 150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

230 04/08/2020 180,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi



231 04/08/2020 360,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

232 04/08/2020 180,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

233 04/08/2020 180,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

234 04/08/2020 180,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

235 04/08/2020 10.861,89   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

236 04/08/2020 12.599,12   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

237 04/08/2020 976,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

238 04/08/2020 131,35   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

239 04/08/2020 900,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

240 04/08/2020 -17.043,21   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

241 04/08/2020 -450,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

242 04/08/2020 11.600,67   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

243 04/08/2020 1.300,01   CONSULBROKERS SPA 2122 Assicurazioni

244 04/08/2020 16.393,44   CONSORZIO EDAMUS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

245 04/08/2020 8.000,00   FOCUS VIDEO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

246 12/08/2020 1.500,00   LUONGO GIANMARTINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

247 12/08/2020 1.500,00   RIATLAS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

248 12/08/2020 1.500,00   BECO TRADE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

249 12/08/2020 1.215,96   CAFARO ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

250 12/08/2020 1.267,98   CAELUM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

251 12/08/2020 1.085,76   ED TIES SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

252 12/08/2020 1.268,43   CESTARI COSTRUZIONI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

253 12/08/2020 1.062,32   ARENARE ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

254 12/08/2020 1.500,00 CARAMICO GAETANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

255 12/08/2020 973,48   L'ANTICO GRANATO SAS DI BELMONTE FRANCESCO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

256 12/08/2020 1.061,36   MEDART DI MEROLA CARMINE & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

257 12/08/2020 1.500,00   VISCITO ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

258 12/08/2020 1.500,00   VINTAGE MODA DEI FRATELLI GARONE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

259 12/08/2020 1.223,83   RENNA SAS DI RENNA MAURIZIO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

260 12/08/2020 1.500,00   R.A.F. S.A.S. DI COSTA ANTONIO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

261 12/08/2020 1.262,32   INNOVARSI DI MARCO PALLADINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

262 12/08/2020 1.421,36   AGRITURISMO LA SFRUSCIA' RESORT SOCIETA' AGRICOLA ARL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

263 12/08/2020 913,68   CENTRO POLISPECIALISTICO EURODENTAL SNC DI DELLE DONNE CARLO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

264 12/08/2020 710,48   LUDOVICA SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

265 19/08/2020 1.379,74   DEDALO RESEARCH & PROJECT SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

266 19/08/2020 1.422,80   TRAMONTO D'ORO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

267 19/08/2020 1.500,00   CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE MARY BOYD SAS DI GIOSUE' GIORDANO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

268 19/08/2020 1.228,83   VALENTINO ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

269 19/08/2020 1.500,00   "A.T.S." PACIELLO ALFONSO - SNC DI PACIELLO ATTILIO E BARONE ANGELO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

270 19/08/2020 674,48   DOUBLE V SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

271 20/08/2020 1.500,00   DE VITA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

272 20/08/2020 275,00   SALZANO LIBERO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

273 20/08/2020 150,00   PEDUTO ARCH. ENZO 4507 Commissioni e Comitati

274 20/08/2020 6,00   PEDUTO ARCH. ENZO 4507 Commissioni e Comitati

275 20/08/2020 5,88   COMUNE DI LERICI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

276 20/08/2020 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

277 20/08/2020 136,56   RENTOKIL INITIAL ITALIA - SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

278 20/08/2020 483,66   RENTOKIL INITIAL ITALIA - SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

279 20/08/2020 87,09   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

280 20/08/2020 110,46   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

281 20/08/2020 305,12   XEROX - SPA 4201 Noleggi

282 20/08/2020 305,12   XEROX - SPA 4201 Noleggi

283 20/08/2020 50,09   XEROX - SPA 4201 Noleggi

284 20/08/2020 42,00   XEROX - SPA 4201 Noleggi

285 20/08/2020 875,00   BMS SERVICE - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

286 20/08/2020 2.309,24   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

287 20/08/2020 82,50   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

288 20/08/2020 563,28   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

289 20/08/2020 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

290 20/08/2020 6,20   COMUNE DI VIETRI SUL MARE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

291 20/08/2020 14,86   COMUNE DI CASTEL SAN GIORGIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

292 20/08/2020 5,88   COMUNE DI FISCIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

293 20/08/2020 23,09   COMUNE DI CAVA DE' TIRRENI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

294 20/08/2020 11,76   COMUNE DI BELLIZZI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

295 20/08/2020 5,88   COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

296 20/08/2020 1.500,00   VITALE AUDIO SOLUTION SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

297 26/08/2020 1.013,84   T.T.S. TRUCK TRANSPORT SERVICE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

298 27/08/2020 2.894,00   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

299 27/08/2020 277,92   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

300 27/08/2020 1.230,00   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

301 27/08/2020 106,60   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

302 27/08/2020 2.513,76   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

303 27/08/2020 6.703,23   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

304 27/08/2020 83,17   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

305 01/09/2020 834,40   2M ITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

306 01/09/2020 1.331,75   V.I.M.A.B. - SRL 5102 Fabbricati

307 01/09/2020 246,96   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

308 01/09/2020 142,71   ESTRA ENERGIE - SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

309 01/09/2020 1.066,66   BAR MATTEO DI LO SCHIAVO MATTEO E C SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

310 02/09/2020 1.500,00   I.COM. ADVERTISING DI MASSIMILIANO VIVIANO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



311 02/09/2020 918,01   ERAS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

312 03/09/2020 30,00   ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 4499 Altri tributi

313 03/09/2020 3.695,10   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

314 03/09/2020 5,88   COMUNE DI CENTOLA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

315 03/09/2020 5,88   COMUNE DI SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

316 03/09/2020 5,88   COMUNE DI MERCATO SAN SEVERINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

317 03/09/2020 388,98   COMUNE DI SALERNO 4499 Altri tributi

318 03/09/2020 1.500,00   MJ COSTRUZIONI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

319 08/09/2020 1.145,96   "MAGA MOTORS" DI APICELLA E AVELLA SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

320 08/09/2020 1.035,76   GALLO DOMENICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

321 08/09/2020 433,00   MASTROLIA GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

322 08/09/2020 1.145,96   LA GIOVANE IDEA SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

323 08/09/2020 1.146,00   IDROTERMICA ARECHI DI GIANFRANCO LAMBIASE SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

324 08/09/2020 1.145,96   S.A.I.E. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

325 08/09/2020 1.330,92   MCG CONSULTING SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

326 08/09/2020 1.483,86   ALBERGO "ELEA" DI DE NORONHA ANA PAULA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

327 08/09/2020 1.374,88   LIBERI DAL GLUTINE DI GIOVANNA SESSA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

328 08/09/2020 974,72   MANIA SAT DI MANIA PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

329 08/09/2020 1.500,00   SPINELLI ANIELLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

330 08/09/2020 1.500,00   CE.DI.CA. SRL A SOCIO UNICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

331 08/09/2020 1.422,80   ZI' CARMELA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

332 08/09/2020 1.268,42   TF LINE SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

333 08/09/2020 1.500,00   PRISMA COLOR DI RAGO R. & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

334 08/09/2020 1.500,00   ROUTE 66 SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

335 08/09/2020 1.215,95   "L'ESSENZA DI PAOLA" DI PAOLA NOVIELLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

336 08/09/2020 1.217,71   L'ETERNITA' DI ESPOSITO GIOVANNA & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

337 08/09/2020 1.500,00   LENZA ORAZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

338 09/09/2020 82,50   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2104 Altri materiali di consumo

339 09/09/2020 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

340 09/09/2020 493,29   S.I.P.A. DI MELE DOMENICO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

341 09/09/2020 1.099,86   S.I.P.A. DI MELE DOMENICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

342 09/09/2020 196,72   N.T.I. - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

343 09/09/2020 43,28   N.T.I. - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

344 09/09/2020 246,96   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

345 09/09/2020 48,47   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

346 09/09/2020 75,49   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

347 09/09/2020 237,50   SALERNO KONTROL - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

348 10/09/2020 743,85   CODE S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

349 10/09/2020 1.145,96   "TESTA LUIGI & C." DI TESTA ANTONELLA - S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

350 10/09/2020 1.212,16   GRS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

351 11/09/2020 1.231,55   CEDRA SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

352 11/09/2020 1.027,50   LA PIADINA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

353 11/09/2020 7,52   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

354 11/09/2020 9,54   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

355 14/09/2020 1.500,00   PUNTO IMMAGINE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

356 14/09/2020 1.500,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

357 14/09/2020 4.070,80   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

358 14/09/2020 843,57   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

359 14/09/2020 3.495,09   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

360 14/09/2020 450,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

361 14/09/2020 672,38   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

362 14/09/2020 424,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

363 14/09/2020 322,50   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

364 14/09/2020 600,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

365 14/09/2020 18.500,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

366 14/09/2020 250,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

367 14/09/2020 250,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

368 14/09/2020 1.399,60   TEO TANN SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

369 15/09/2020 1.500,00   RUNA SRL - SOCIETA' DI INGEGNERIA ED URBANISTICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

370 15/09/2020 266,68   D.A.W. DI PEDUTO TERENZIO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

371 15/09/2020 1.500,00   HOTEL PALACE SNC DI VITTOZZI EMILIA & ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

372 15/09/2020 384,44   ELETTRICA G. DI GANGONE MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

373 15/09/2020 1.483,36   EURO 2002 ARREDAMENTI DI PALADINO LEONARDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

374 15/09/2020 923,32   CUOR CILENTO DI DE ROSA DAMIANO COSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

375 15/09/2020 773,12   PRIORE SAS DI DOMENICO PRIORE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

376 15/09/2020 913,68   UMOR GRAFICA SNC DI UMBERTO BARONE E ORLANDO CASALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

377 15/09/2020 922,38   PEPE NINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

378 15/09/2020 2.440,00 D'ANGELO MATTEO 2126 Spese legali

379 15/09/2020 97,60 D'ANGELO MATTEO 2126 Spese legali

380 16/09/2020 205,00   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

381 16/09/2020 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

382 16/09/2020 820,84   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

383 16/09/2020 520,00   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

384 16/09/2020 39.200,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

385 16/09/2020 7.296,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

386 16/09/2020 5,88   COMUNE DI MAIORI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

387 16/09/2020 38,00   COMUNE DI NOCERA INFERIORE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

388 16/09/2020 8.498,70   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

389 16/09/2020 809,40   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

390 16/09/2020 1.419,12   FMAG COMMERCIO S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



391 17/09/2020 1.500,00   MARVIN DI RAGONE VINCENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

392 17/09/2020 877,71   MERYGIO' SAS DI VITO LIGUORI & C 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

393 17/09/2020 1.212,16   E.C. DI EMANUELE BEATRICE E CARMINE TRABUCCO SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

394 17/09/2020 1.017,26   M&G TRASPORTI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

395 22/09/2020 1.500,00   A. & C. DI E.CAVALIERE & C. - SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

396 22/09/2020 1.276,59   CINCOTTI & C. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

397 22/09/2020 998,08   "IL RITROVO" DI TROTTA MAURIZIO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

398 22/09/2020 1.268,43   POTEA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

399 22/09/2020 1.500,00   PISANI SAS DI CARMINE PISANI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

400 22/09/2020 1.045,03   I.C.M. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

401 22/09/2020 1.215,96   SOUTHERN COMFORTS ITALY SRL SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

402 22/09/2020 1.481,62   FASANO & PARTNERS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

403 22/09/2020 1.500,00   D'AURIA ENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

404 22/09/2020 1.419,12   PERONGINI & CO. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

405 22/09/2020 739,71   2F COSTRUZIONI DI GIAMPIERO CAVALIERE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

406 22/09/2020 1.267,98   OTTICA SALUS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

407 22/09/2020 773,12   POSTALIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

408 22/09/2020 1.032,28   EUROMARMI FERRARA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

409 23/09/2020 492,87   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

410 23/09/2020 861,70   CARROZZA MARIO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

411 23/09/2020 9.585,00   TECNOCAP SPA  (SA-246560) 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

412 23/09/2020 101,00   EUROBOOKING - SRL (KUDI KUDI) 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

413 23/09/2020 117,00   EUROBOOKING - SRL (KUDI KUDI) 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

414 23/09/2020 96,00   EUROBOOKING - SRL (KUDI KUDI) 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

415 23/09/2020 59,02   EUROBOOKING - SRL (KUDI KUDI) 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

416 23/09/2020 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

417 23/09/2020 244,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

418 23/09/2020 9,76   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

419 23/09/2020 122,00   EUROBOOKING - SRL (KUDI KUDI) 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

420 23/09/2020 96,00   EUROBOOKING - SRL (KUDI KUDI) 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

421 23/09/2020 36,07   EUROBOOKING - SRL (KUDI KUDI) 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

422 23/09/2020 41,68   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

423 23/09/2020 1.342,00 RUOCCO GAETANO 5102 Fabbricati

424 23/09/2020 53,68 RUOCCO GAETANO 5102 Fabbricati

425 24/09/2020 2.915,80   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

426 24/09/2020 116,63   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

427 24/09/2020 5,88   COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

428 24/09/2020 326,25 VISCO NICOLA 2126 Spese legali

429 24/09/2020 138.881,02   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

430 25/09/2020 1.268,43   SARTORIA ALESSANDRO COPPOLA SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

431 25/09/2020 983,54   ABK EDILIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

432 25/09/2020 1.500,00   COSTRUZIONI GENERALI PETRAGLIA GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

433 28/09/2020 1.260,72   BAR CAFFE' CHICCO D'ORO DI RICCIO F. & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

434 28/09/2020 1.187,88   TARGATO SA DI STEFANO PISANO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

435 28/09/2020 1.500,00   DD SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

436 28/09/2020 1.421,36   LAVATEX SAS DI APICELLA NICOLA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

437 28/09/2020 142,71   ESTRA ENERGIE - SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

438 28/09/2020 2.278,10   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

439 28/09/2020 96,27   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

440 28/09/2020 505,09   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

441 28/09/2020 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

442 28/09/2020 4.797,50   BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA - SCPA 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

443 28/09/2020 200,00   PUBBLIFORMEZ - SAS - DI GAGLIANO CLAUDIO ANTONIO e C. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

444 29/09/2020 1.500,00   FACOS INNOVATION SAS DI FASULO COSIMO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

445 29/09/2020 1.419,12   ASSOCIATI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

446 29/09/2020 1.125,82   VISCONTI UMBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

447 29/09/2020 979,85   BASELICE GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

448 29/09/2020 819,03   SORSI E MORSI DI D'ANGELO DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

449 29/09/2020 1.500,00   PROFUMERIA RITA MAURO DI MARIANGELA VERZA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

450 29/09/2020 1.145,96   TECNO SERVIZI SRL - SOCIETA' DI INGEGNERIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

451 29/09/2020 1.468,64   ARTE LEGNO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

452 29/09/2020 1.381,46   CENTRO MEDICO E ODONTOIATRICO MEDICALDENT DI ALDO NOSCHESE & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

453 29/09/2020 1.215,96   INDUSTRIA GRAFICA FG SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

454 29/09/2020 1.268,00   GI.MA.FER. CREAZIONI IN FERRO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

455 29/09/2020 926,72   LEPORE GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

456 29/09/2020 1.500,00   FERRAMENTA BUSILLO BY MONTESANO DIANA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

457 30/09/2020 1.225,49   "AEDILNOVA" DI PIGNATA GERARDO & F.LLI SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

458 30/09/2020 1.217,73   FERRO PASQUALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


